



Ehdolleasettumislomake Uimaliiton liittohallitukseen

Esittävä seura

Seuran puheenjohtaja:

BS-PU

Seuran puheenjohtajan sähköposti:

-

Seuran puheenjohtajan puhelinnumero:

-

Mahdolliset lisätiedot seuran esityksestä:

Ehdolle asetetun tiedot

Nimi:

Mikael Pettersson

Syntymävuosi:

1987

Asuinpaikkakunta:

Helsinki

Ammatti/koulutus:

DI

Puhelinnumero:

0400103000

Sähköpostiosoite:

Pettersson.mikael87@gmail.com / mikael.lehtonen@gmail.com

Tausta ja tehtävät uintiurheilussa ja uimaseuroissa (mm. lajitausta, eri tehtävät ja roolit)?

Kilpauin nuoruudessani ja alku-aikuisiällä asti kunne kouluun ja töihin oli keskityttävä korkeammalla intensiteetillä. Olen nuorempana toiminut muun muassa apuvalmentajana eri seuroissa ympäri pohjoismaita, oman harrastamisen ohella töiden tai opintojen johdattamilla paikkakunnilla.

Tausta ja tehtävät muussa urheilussa ja liikunnassa?

Olen myös innokas purjehtija ja alppilajeja harrastava, joiden lajien parista myös entisiä maajoukkueurheilijatuttuja – varsinkin purjehduksen parista joilta kuullut miten siellä liitossa asiat hoidetaan.

Tausta ja tehtävät muissa järjestö- ja luottamustoimissa?

Opinnot ja työt johtivat merenkulun ja rahoituksen pariin, jolloin oli erittäin luonnollista osallistua aktiivisena jäsenenä ja sittemmin hallitusvastuullisena toimintaan yhdistyksissä ja vaikuttamisorganisaatioissa. Tehtävävastuut ovat vaihdelleet varapuheenjohtajasta asia-vastuu hallituslaiseksi

Suosittelija ja yhteystiedot (yhteystietoja ei julkaista)?

Perustelut ehdolle asettumiseen

Miksi olet ehdolla Uimaliiton liittohallitukseen?

Kysyttiin kiinnostusta ja koen että minulla on mahdollisesti / todennäköisesti osaamista kaupallisen toiminnan kehittämistä joka voisi olla edesauttamassa muutosta.

Mainitse kolme asiaa, joita arvostat Uimaliiton toiminnassa?

1) Monipuolinen liikuttaja eri ikäisille 2) Osallistava ja suvaitseva toimija
3) Mahdollistaa harrastamisen ja kilpailemisen ”höntsäryhmissä” ja maailman absoluuttisella huipulla.

Mainitse kolme asiaa, joita haluat kehittää Uimaliitossa?

1)Kaupallistaminen; yhteistyö ja taloudellinen vakavaraisuus (niin liitto kun seuratasolla), 2)Tuotejohtaminen ja teknillis-taloudellis-juridinen osaaminen – laajemmin yhteistyötä vaikkapa kasvuyritysten kanssa että huipulle tähtäävät saavat teknisen edun maailman suurin uinti ekosysteemeihin nähden 3)Syvempi yhteistyö ja kumppanuus muiden Pohjois- ja Baltianmaiden kanssa kaupallisen houkuttelevuuden kasvattamiseksi - ja omaperäinen ja strateginen houkutteleva ”konsepti”

Miten valmis olet sitoutumaan Uimaliiton toimintaan (mm. ajankäyttö)?

Olen varautunut ja sitoutunut siihen että osallistuminen vie aikaa kuten kaikki aiemmatkin yhdistys ja hallitusvastuut. Tiedän mihin ryhdyn.

Mitä osaamista tuot Uimaliiton liittohallitukseen?

Talousosaaminen, Strateginen ja kaupallinen yhteistyö sekä prosessisysteemi-ajattelu. Lisäksi haluan lisätä modulääristä ajattelua, juridista käsitystä ja tuoda teknologiaa kehittäviä yrittäjiä/yhteisöjä omaperäiseksi eduksemme (aseeksi) suhteessa isoihin uintivaltioihin ja jatkaaksemme nuorten innostusta urheilua kohtaan.

Mitä muuta haluat itsestäsi kertoa?

Harrastan itse teknistä tuotekehitystä sunnuntai uintihöntsän tukena, niin älykellon appien ohjelmoinnista treeniapuvälineiden kehittämiseen. Halu on kehittyä tai säilyttää taso vaikka kilometrit vähenevät. Neuvon ja ratkon päivisin intohimoisesti talous ja rahoitusriskien haasteita
